КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2018 года
               № 87            ст. Новодеревянковская

Об отмене некоторых постановлений
администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 22 марта 2018 года № 7-02/1-2018/1785, постановляю:
1. Отменить постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района:

- от 02 ноября 2017 года № 198 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневской район»;

- от 29 января 2018 года № 18 «Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 02 ноября 2017 года № 198 «Об утверждении  Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневской район»;

- 01 марта 2018 года № 52 «Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 января 2018 года № 18 «Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 02 ноября 2017 года № 198 «Об утверждении  Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневской район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Е.В.Мулява.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский